FAT-CL-PJ-048 / REV.01

FATORIAL ENGENHARIA E ENERGIA SOLAR

(27) 9.9900-6962
www.facebook.com/fatorialeng

contato@fatorialeng.com.br

                        Rua Jacinto Basseti, n° 534, Anexo à Meta Ambiental, Bairro São Silvano, Colatina – ES. CEP: 29.703-162        Página 1 de 1

X
J.C. VINTER JUNIOR ENGENHARIA EIRELI - ME

CREA 030447/D-ES

            Colatina (ES), 18 de julho de 2018.

MEMORIAL DESCRITIVO DETALHADO DO IMÓVEL

Ilmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio Bananal,

Judaci Geraldo Dalcumune Bolsoni;

 A Câmara Municipal de Rio Bananal, vem respeitosamente apresentar o “MEMORIAL

DESCRITIVO” para uma reforma e ampliação na edificação pública a fim de melhorias,

com a ampliação de 50,75 m², sujeitando para isso, cumprir todas as exigências impostas por

esta municipalidade.

Consta nessa edificação:

ÁREA 1° PISO: 32,82 m²

ÁREA 2º PISO: 19,91 m²

ÁREA TOTAL: 52,73 m²

Rio Bananal, 18 de julho de 2018.

PISO CO MPARTIMENTO ÁREA

LAVANDERIA 10,60m²

ESCADARIA 4,48m²

SALA 03 17,74m²

PISO CO MPARTIMENTO ÁREA

SALA 01 5,25m²

SALA 02 12,03m²

CIRCULAÇÃO 2,63m²

1° PISO

2° PISO

mailto:contato@fatorialeng.com.br